The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prelacio cd
cum uariis

Cunctis se existimat amplius sapere quibus se uidet amplius posse. Hoc amant, scilicet uideri sapientes; hec causa fuit angelice et humane ruine. Ponam, inquit angelus, sedem meam ad Aquilonem; et homini ait: Eritis quasi dii, scientes bonum et malum. Timeat igitur prelatus quod meruit homo et angelus. Angelus enim cum uellet esse potencior corruit; homo cum uideri uellet sapiencior desipuit.

Hugo ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

cunctis] quidam *add.* V² L¹ L²; existimat] existimant V² L¹ L²; uidet] uident V² L¹ L²;
posse] post se M; meruit] metuit L²